平成18年９月橋本市議会定例会会議録（第６号）の２

平成18年９月29日（金）

（午前９時30分 開議）

○議長（上田順康君）おはようございます。

 ただ今の出席議員数は32人で定足数に達し

ております。

○議長（上田順康君）これより本日の会議を

開きます。

○議長（上田順康君）この際、報告いたしま

す。

 議員・中上君ほか10人から、平成18年９月15

日付をもって議案３件が、同じく議員・平木

君ほか８人から、平成18年９月19日付をもっ

て議案１件が、同じく議員・岩田君ほか９人

から、平成18年９月20日付をもって議案１件

が、同じく議員・森安君ほか10人から、平成18

年９月28日付をもって議案１件が提出されま

した。議案はお手元に配付いたしております。

 以上で報告を終わります。

 日程第１ 会議録署名議員の指名

○議長（上田順康君）これより日程に入り、

日程第１ 会議録署名議員の指名 を行いま

す。

 本日の会議録署名議員は、会議規則第81条

の規定により、議長において23番 富岡君、24

番 上久保君、32番 井上君の３人を指名い

たします。

 日程第２ 認定第１号 平成17年度橋本市

一般会計決算の認定について から、日程

第45 認定第44号 平成17年度橋本市指定

訪問看護事業会計決算の認定について ま

での44件

○議長（上田順康君）日程第２ 認定第１号

平成17年度橋本市一般会計決算の認定につい

て から、日程第45 認定第44号 平成17年

度橋本市指定訪問看護事業会計決算の認定に

ついて までの44件を一括議題といたします。

 ただ今議題となりました本案に関し、平

成17年度決算審査特別委員会委員長から、委

員会において審査中の事件につき、会議規則

第104条の規定により、お手元に配付いたしま

した申出書のとおり、閉会中の継続審査の申

し出があります。

 お諮りいたします。委員長申し出のとおり、

閉会中の継続審査に付することにご異議あり

ませんか。

〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○議長（上田順康君）ご異議なしと認めます。

 よって、委員長から申し出のとおり、閉会

中の継続審査に付することに決しました。

－265－